
 

Ogłoszenie Burmistrza Gminy Krzeszowice 

o publikacji listy kandydatów zgłoszonych do Miejskiej Rady Seniorów  

w Krzeszowicach oraz o wyborach uzupełniających kandydatów na członków 

Miejskiej Rady Seniorów 

 

 

 

Realizując zapisy Uchwały nr XXVI/281/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. Rady Miejskiej 

w Krzeszowicach w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu, 

Burmistrz Gminy Krzeszowice podaje do publicznej wiadomości listę kandydatur 

zgłoszonych do Miejskiej Rady Seniorów oraz ogłasza wybory uzupełniające kandydatów 

na członków Miejskiej Rady Seniorów w Krzeszowicach. 

 

1.Do wiadomości podaje się imienną listę osób, wraz z nazwą podmiotu zgłaszającego, 

których kandydatury zostały zgłoszone do Miejskiej Rady Seniorów w Krzeszowicach. 

 

Lp. Imię i nazwisko 

kandydata 

Nazwa podmiotu 

zgłaszającego 

Opis doświadczenia 

1. Helena Latawiec Burmistrz Gminy 
Krzeszowice 

Posiada wykształcenie wyższe. Jest 
magistrem politologii i absolwentką 
Akademii Pedagogicznej w Krakowie. Od 
1989 r. działała w Komitecie Obywatelskim.  
W latach 1990-1994 pełniła funkcję radnej 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach, 
przewodniczyła Komisji Inwentaryzacyjnej 
oraz Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 
Turystyki, Zdrowia i Polityki Społecznej.  
W latach 2011-2014, zdobywając zaufanie 
mieszkańców, została ponownie radną Rady 
Miejskiej w Krzeszowicach, pełniąc funkcję 
Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej, 

Sekretarza Komisji Zdrowia i Polityki 
Społecznej oraz członka Komisji Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji. Od 2007 r. jest 
przewodniczącą Zarządu Osiedla 
Czatkowice. 

2. Janina Oczkowska Burmistrz Gminy 
Krzeszowice 

Od urodzenia mieszka w Krzeszowicach. 
Przez wiele lat pracowała jako księgowa  
w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej 
w Krzeszowicach. Jest członkiem Zarządu 
Stowarzyszenia Miłośników Ziemi 
Krzeszowickiej. Pełni funkcję 
Przewodniczącej Zarządu Osiedla już piątą 
kadencję. W 2011 roku zdobyła tytuł 
najlepszego Sołtysa Małopolski, a w 2018 
roku została odznaczona medalem 
„Zasłużony dla Gminy Krzeszowice”.  

3. Małgorzata Kuciel Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Krzeszowicach 

Kandydatka jest długoletnim społecznikiem, 
pracuje na rzecz innych osób w radach 
rodziców, organizacjach społecznych i 
stowarzyszeniach. Obecnie pełni funkcję 
wiceprzewodniczącej Koła Gospodyń 
Wiejskich w Woli Filipowskiej oraz jest 
członkiem Stowarzyszenia Inicjatyw 
Społecznych Woli Filipowskiej i uczestniczką 
wielu inicjatyw na rzecz lokalnej 
społeczności.  

4. Kazimierz Przybylski Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Krzeszowicach 

Przez dwie kadencje pełni funkcję Sołtysa 
miejscowości Żary, gdzie dał się poznać jako 
znakomity organizator. Z jego inicjatywy  
i pod jego kierownictwem zostało 
rozbudowane centrum turystyczno-
wypoczynkowe wsi. Organizowane są tam 
imprezy społeczne i kulturalne o zasięgu 



ponadlokalnym, jak np. „dożynki”, czy 
cykliczne „pikniki ekologiczne”. Kandydat 
pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego 
Miejskiej Rady Seniorów w Krzeszowicach  
w I kadencji, aktywnie uczestnicząc w jej 
pracach. Jest ponadto prezesem Polskiego 
Związku Hodowców Gołębi Pocztowych 
O/Krzeszowice. Jego wiedza i doświadczenie 
będą bardzo potrzebne w działaniach na 
rzecz seniorów. 

5. Kazimiera Krzanik Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów  

w Krzeszowicach 

Jest emerytowanym pracownikiem zakładu 
Produkcji i Hodowli Roślin Ogrodniczych  
w Krzeszowicach, gdzie zajmowała się 
między innymi sprawami socjalno-bytowymi 
pracowników i ich rodzin. Należy do 
Polskiego Związku Emerytów, Rencistów  
i Inwalidów w Krzeszowicach od 2002 roku. 

6. Maria Ochmańska Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów  

w Krzeszowicach 

Jest emerytowanym pracownikiem 
Małopolskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego oraz członkiem Stowarzyszenia 
Miłośników Ziemi Krzeszowickiej od 1978 r. 
Była radną w naszej gminie przez 2 
kadencje. Znane jej są problemy ludzi 
starszych, schorowanych i potrzebujących 
pomocy finansowej. Do Związku należy od 
16.11.1997r., pełni funkcję Przewodniczącej 
Komisji Rewizyjnej. Była członkiem Miejskiej 

Rady Seniorów w Krzeszowicach w I 
kadencji. 

7. Janina Walczowska-Rudel Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów  

w Krzeszowicach 

Jest emerytowanym pracownikiem 
krzeszowickiej służby zdrowia. Była 
wieloletnim kierownikiem Izby Porodowej  
w Krzeszowicach. Jest członkiem Zarządu 
Polskiego Związku Emerytów, Rencistów  
i Inwalidów w Krzeszowicach.  Do PZERiI 
należy od 1993 r. Jest osoba 
niekontrowersyjną, umiejącą pracować  
w zespole. Przejawia wrażliwość na 
problemy naszego społeczeństwa. 

8. Bogusław Kisiel Interwencyjny Zespół 
Pomocy Międzyludzkiej 

Emerytowany pracownik tartaku  
w Krzeszowicach, zatrudniony tam przez 42 
lata, w tym 32 lata pełnił funkcję dyrektora. 
Równolegle zaangażowany w następujące 
inicjatywy na rzecz Krzeszowic: kilkuletni 
członek Zarządu Ogródków Działkowych, 
kilkuletni Przewodniczący Rady Nadzorczej 
Spółdzielni Mieszkaniowej „PRZYJAŹŃ”, 
współorganizator Izby Pamięci przy Szkole 
Podstawowej nr 2. Przez 5 lat był 
Przewodniczącym Rady Rodziców w Liceum 
Ogólnokształcącym w Krzeszowicach, 10 lat 
pracował jako nauczyciel przedmiotów 
zawodowych w Technikum Przemysłu 
Drzewnego. Współorganizator 
Stowarzyszenia Miłośników Ziemi 
Krzeszowickiej. Przez 25 lat pracował 
charytatywnie w Interwencyjnym Zespole 

Pomocy Międzyludzkiej. 

 

2.Dodatkowy nabór kandydatów prowadzony jest od dnia ogłoszenia, tj. od dnia  

19 listopada do dnia 23 listopada 2018 r.  

 

3.W skład Miejskiej Rady Seniorów mogą być powołane osoby, które ukończyły 60 rok 

życia i są mieszkańcami Gminy Krzeszowice. 

 

4.Zgłoszenia kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów w wyborach 

uzupełniających należy dokonać na karcie zgłoszenia, stanowiącej załącznik Nr 1, 

poprzez dostarczenie jej w kopercie na Dziennik Podawczy Urzędu Miejskiego  



w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, z dopiskiem „Kandydaci na członków Miejskiej 

Rady Seniorów", w terminie do 23 listopada 2018 r. do godziny 15.00,  wraz  

z kopią (odpisem) dokumentu potwierdzającego status prawny zgłaszającego podmiotu 

(decyduje data wpływu na Dziennik Podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. 

Grunwaldzka 4). Załącznik Nr 1 można pobrać w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach 

przy ul. Grunwaldzkiej 4 (pok. 101) oraz na stronie internetowej Gminy Krzeszowice. 

 

5.Zgłoszenia kandydatów w wyborach uzupełniających dokonywane są przez 

Organizacje Pozarządowe, działające w Krzeszowicach na rzecz środowiska osób 

starszych (maksymalnie 5 przedstawicieli), oraz Klub Seniora działający przy Centrum 

Kultury i Sportu w Krzeszowicach (maksymalnie 3 przedstawicieli). 

 

6.Seniorzy będący przedstawicielami organizacji pozarządowych wybierani będą poprzez 

głosowanie na spotkaniu Burmistrza Gminy Krzeszowice z organizacjami pozarządowymi 

oraz Klubem Seniora, które odbędzie się 28 listopada 2018 r. o godzinie 16.00  

w Sali Herbowej Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4. 

Kandydaci, którzy nie wejdą do składu Rady Seniorów, tworzą listę rezerwową zgodnie  

z liczbą uzyskanych głosów. Warunkiem uczestnictwa jest dokonanie przez organizację 

pozarządową rejestracji kandydatów w terminie wskazanym w ogłoszeniu. 

 

7.Lista imienna osób, których kandydatury zostały zgłoszone zgodnie z ogłoszeniem, 

wraz z nazwą podmiotu zgłaszającego i krótkim opisem doświadczenia każdego 

kandydata na członka Miejskiej Rady Seniorów, zostanie zamieszczona 26 listopada 

2018 r. na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach. 

 

 

8.Lista imienna osób, których kandydatury zostały wybrane, wraz z krótkim opisem 

doświadczenia każdego kandydata na członka Miejskiej Rady Seniorów, zostanie 

zamieszczona 30 listopada 2018 r. na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  

w Krzeszowicach i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach. 

 

 

 

BURMISTRZ GMINY KRZESZOWICE 

mgr inż. Wacław Gregorczyk 

 

 


